Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun muhtelif yerlerinde yaşarlardı. Konargöçer ekrad taifesinden olan Millî-i Kebir cemaatinden Cemaleddin'li ve Hasenanlı cemaatleri, iskândan sonra Diyarbekir voyvodalığına ilhak olunmuşlardı. Türkay 500.

<sup>35</sup> Söydü cemaati, Konya ve Kayseri civarında yaşarlardı. 1175 (1761-1762) tarihli arz için BOA, C.ML-1236.

<sup>36</sup> XVI. yüzyılda gelirleri havâss-ı hümâyûna tahsis edilmiş olan Karacıyan cemaatine ait vergiler, XVIII. yüzyılda voyvodalığın gelirlerinden birini oluşturmuştu.

- BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi), C.ML (Cevdet Maliye Tasnifi)-1236
BOA, C.ML-6216
BOA, C.ML-31722
BOA, Diyarbekir Ahkam Defteri-2
BOA, MAD (Maliyeden Müdevver Defterler Tasnifi)-4879
BOA, MAD-7836
BOA, MAD-9486
BOA, MAD-9518

### II. Basılı Kaynaklar

- 998 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Diyâr-i Bekr ve 'Arab ve Zü'l-Kâdiriyye Defteri (937/1530) I, Dizin ve Tıpkıbasım. Ankara: Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, 1998.
- Barkan, Ömer Lütfi. *XV ve XVI inci Asırlarda Osmanlı İmparatorluğunda Ziraî Ekonominin Hukukî ve Malî Esasları*. İstanbul: Bürhaneddin Matbaası, 1943.
- Başar, Fahameddin. *Osmanlı Eyâlet Tevcihâtı (1717-1730)*.